CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

154/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores Vereadores.

A Vereadora que este subscreve requer que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo – Secretaria de Serviços Urbanos (SSUI) – Departamento de Iluminação Pública
o pedido de lâmpada no Loteamento Novo Milenio, Rua 1, 71.

JUSTIFICATIVA:

O local em questão encontra-se com as lâmpadas queimadas. De acordo com os moradores,
essa situação causa insegurança e aumenta o risco de assaltos.

Câmara Municipal de Pelotas, 05 de outubro de 2021

_____________________________

Cristina Fernandes Oliveira

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 8585 - 5545B

C
753A

E
E